
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves ze dne  15.2.2018

Program:
1. Návrh programu, zapisovatele a ověřovatelů
2. VPP 2018
3. Smlouva o úhradě kompenzace za dopravní obslužnost v rámci IDS JMK
4. Svoz komunálního a bio odpadu  v roce 2018
5. Různé – diskuse
· žádost SDH o finanční příspěvek 
· rozpočtové opatření na vědomí
· investiční akce 2018
· žádost o přidělení vyřazeného automobilu pro SDH Nová Ves

Přítomni: Jitka Chocholáčová, ing. Tomáš Bojanovský, Marie Horká, Josef Loup, Martin Maláč, Tomáš Vojtěch
Marie Dolíhalová
Omluven: Miroslav Horký

1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, byli zvoleni ověřovatelé a zapisovatel
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

2. Starostka informovala o  žádosti obce  na Úřad práce o přidělení pracovníka na VPP pro rok 1918. Zastupitelstvo bere na vědomí.


3. Zastupitelstvo projednalo a schválilo Smlouvu o úhradě kompenzace za dopravní obslužnost v rámci IDS JMK mezi JMK a obcí Nová Ves. Obec zaplatí Jihomoravskému kraji celkem Kč 7703,00.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo pro rok 1918 ponechání částky za SKO od občanů na stejné výši, i když Technické služby Velká Bíteš ceny navyšují. Tak jako v loňském roce zajistí obec na jaře svoz nebezpečného, objemného a bio- odpadu.

5. Zastupitelstvo projednalo a schválilo žádost SDH o finanční příspěvek  na hudbu  při pořádání masopustní zábavy.
Hlasování: pro – 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo

6. Různé:

· Čištění místních komunikací a chodníku v zimním období je zajištěn. 
· Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opaření
· Zastupitelstvo opětovně projednalo a schválilo investiční záměry a údržbu obecního majetku v roce 2018. Jedná se o pořízení skladu na obecní mobiliář, nákup laviček, opravu fasády, povrchovou úpravu střechy a dveří  zvoničky, obnovení povrchu pomníku. Budování úseku kanalizační stoky se prozatím odkládá
· Zastupitelstvo bere na vědomí zadání vypracování projektové na dokončení  opravy místní komunikace na p.č. 941/1
· Zastupitelstvo bere na vědomí žádost obce o přidělení vyřazeného automobilu z inventáře HZS Kraje Vysočina pro potřeby SDH Nová Ves
· Starostka poděkovala hasičům za organizaci masopustního průvodu a za organizaci masopustní zábavy pro občany v kulturním domě

Usnesení č. 1
Zastupitelstvo schvaluje navržený program, ověřovatele a zapisovatele
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o úhradě kompenzace za dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK mezi JMK a obcí Nová Ves. 
Usnesení č. 3                                                                                                                                                                                                                                                                       
Zastupitelstvo schvaluje finanční příspěvek Kč 3000,00 na hudbu při masopustní zábavě.

Zapsala:  	Jitka Chocholáčová			…………………
Ověřovatelé: Marie Horká, Josef Loup		…………………	……………..
Starostka: Jitka Chocholáčová			…………………
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